

## **دومین روز کارگروه بازنگری آئین نامه مهندسی مشاغل با حضور رئیس مرکز توسعه وزارت بهداشت برگزار گردید.**

انتظار می رود دانشگاه های علوم پزشکی بازنگری آئین نامه ها را در راستای ارتقای شغلی همکاران مورد توجه قرار دهند .



دومین روز کارگروه بازنگری آئین نامه مهندسی مشاغل با حضور رئیس مرکز توسعه مدیریت و تحول اداری، معاون و کارشناسان حوزه وزارت بهداشت، رئیس و معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی تبریز و مدیران توسعه دانشگاه های منتخب کشور در حوزه ریاست برگزار گردید.

دکتر جوانمرد رئیس مرکز توسعه وزارت با اشاره به وظایف مرکز توسعه و تحول اداری گفت : انتظار می رود دانشگاه های علوم پزشکی بازنگری آئین نامه ها را در راستای ارتقای شغلی همکاران مورد توجه قرار دهند .

وی در ادامه با توجه به حفظ کرامت نفس انسانی افزودند: مراکز توسعه و تحول اداری باید با ریل گذاری قانونمند پاسخگویی به همکاران را در اولویت قرار دهند.

دکتر نقی پور رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز، ضمن تبریک ولادت با سعادت بانوی دو عالم حضرت فاطمه زهرا (س) با اشاره به جایگاه شغلی کارشناسان حوزه توسعه و تحول اداری بیان کردند که : یکی از وظایف کارشناسان مهندسی مشاغل برقراری عدالت شغلی و شناسایی افراد توانمند و ارتقای جایگاه شغلی همکاران در مسیر توسعه دانشگاه است.

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی تبریز طی سخنانی ضمن عرض خیر مقدم؛ مدیریت توسعه سازمان و تحول اداری را به عنوان واحد پردازنده سیستم دانستند. دکتر جنتی در ادامه از نیروی انسانی به عنوان سرمایه اصلی سازمان یاد کرده و به نقش مهم ساختار سازمانی در بهره وری اشاره کردند. ایشان همچنین اضافه کردند: ریل گذاری صحیح و درست باعث رفع بی نظمی شده و تاثیر بسزایی در افزایش بهره وری دارد.

مدیر توسعه سازمان و تحول اداری دانشگاه علوم پزشکی تبریز ضمن خوش آمد گوئی و تشکر از حضور دکتر جوانمرد رئیس مرکز توسعه مدیریت وزارت و انتخاب دانشگاه علوم پزشکی تبریز بعنوان میزبان کارگروه افزودند: در راستای غنی سازی و مشتری محور کردن اصلاح و بازنگری آئین نامه مهندسی مشاغل، در فرآیندی ابتکاری ضمن دعوت از مدیران محترم ستادی و صفی دانشگاه و روسای واحدهای تابعه سعی گردید از نقطه نظرات و پیشنهادات آنها در بازنگری هرچه بهتر آئین نامه استفاده گردد. در حاشیه این مراسم طی پاسخگویی به چالشهای معاونتها و واحد های مدعو به مناسبت میلاد با سعادت حضرت فاطمه زهرا (س) و روز زن از بانوان حاضر با اهداء کادو تقدیر گردید.

این کارگروه طی روزهای 20 و 21 دیماه به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزار و آئین نامه مهندسی مشاغل مورد بازنگری قرار گرفت.